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اما و اگرهای واکسیناسیون در آذربایجانشرقی از زبان استاندار

آغاز فعالیت گروههای شغلی در تبریز

استاندار آذربایجانشرقی با اشاره به تعطیلی طولانی مدت اصناف و کسبه به دلیل شرایط قرمز کرونایی، گفت: طبق

تصمیم ستاد کرونای شهرستان تبریز، گروههای شغلی سطح دو به شکل محدود و با رعایت کامل پروتکلهای بهداشتی

میتوانند، فعالیت کنند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تعطیلی طولانی مدت اصناف و کسبه به دلیل شرایط قرمز کرونایی، گفت: طبق تصمیم
ستاد کرونای شهرستان تبریز، گروه های شغلی سطح دو به شکل محدود و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی می توانند،

فعالیت کنند.

به گزارش نصر، محمدرضا پورمحمدی در گفت وگو با خبرنگار اظهار داشت: سیاست های کلی در ارتباط با مواجهه با شرایط
کرونایی توسط ستاد ملی کرونا اتخاذ و برخی تصمیمات هم در ستادهای استانی و شهرستانی به تبع شرایط و تغییر وضعیت ها

گرفته می شود.

کاهش محدودیت ها در هفته آینده در تبریز
استاندار آذربایجان شرقی در عین حال خاطرنشان کرد: این تصمیم ستاد کرونا شهرستان تبریز، تعارضی با مصوبات ستاد ملی
کرونا ندارد؛ چرا که وضعیت بیماری در استان هرچند نگران کننده اما کنترل شده است و احتمالا در طول هفته آینده یک سری از

محدودیت ها کاهش یابد.
پورمحمدی با اشاره به ایام لیالی قدر، مناسبت های مذهبی و احتمال وقوع اجتماعات بر لزوم حفظ فاصله اجتماعی و رعایت

کامل موازین بهداشتی تاکید کرد.

اگر مطمئن باشیم بیماری با یک ماه تعطیلی از بین می رود همه جا را تعطیل می کنیم!
این مسوول تصریح کرد: اگر واقعا مطمئن باشیم که مثلا بیماری با یک ماه تعطیلی کامل از بین می رود، همه جا را تعطیل می
کنیم و تبعات آن را هم به جان می خریم؛ اما شرایط به گونه ایست که حتی نمی دانیم موج چهارم را که پشت سر گذاشتیم

موج پنجم در پیش نخواهد بود، بنابراین باید مسئله را با انعطاف پذیری پیش بریم.

اما و اگرهای واکسیناسیون در آذربایجان شرقی از زبان استاندار
استاندار آذربایجان شرقی در بخش دیگری از صحبت های خود به موضوع واکسیناسیون کرونا در استان و گله مندی های پیش
آمده در این ارتباط نیز پرداخت و یادآور شد: برای دریافت سهمیه واکسن، لیست کادر درمان و افراد اولویت دار به وزارت بهداشت و
درمان ارسال و به تناسب همین لیست واکسن دریافت می شود؛ بر همین اساس نمی توان گفت سهم واکسن دریافتی

استانی کم یا زیاد است.

اولویت بندی واکسیناسیون بر اساس سند ملی کرونا صورت گرفته و بر همین اساس پزشکان و کادر درمانی که مواجهه مستقیم
با کرونا دارند، اولویت اول واکسیناسیون هستند

پورمحمدی ابراز داشت: ممکن است در استانی تعداد افراد بالای 80 سال و در استانی دیگر پزشکان و کادر درمان زیاد باشد.
این مسوول با اشاره به اعتراضات و گله مندی های تعدادی از کادر درمان به ویژه داروسازهای استان نسبت به اولویت بندی
واکسیناسیون بیان داشت: اولویت بندی واکسیناسیون بر اساس سند ملی کرونا صورت گرفته و بر همین اساس پزشکان و کادر

درمانی که مواجهه مستقیم با کرونا دارند، اولویت اول واکسیناسیون هستند.
وی با اعلام اینکه به نظر بنده تعیین سهمیه بر اساس اطلاعات جمعیتی دقیق صورت گرفته، توضیح داد: ممکن است فردی
پزشک یا جزو کادر درمان باشد؛ اما تخصص او مربوط به ریه و بیماری های عفونی نبوده و در نتیجه مواجهه مستقیمی با بیماران

کرونایی نداشته باشد، بنابراین در اولویت های بعدی واکسیناسیون قرار می گیرد.

همه کلینیک های بخش خصوصی واکسینه نشده اند!!
استاندار آذربایجان شرقی در ادامه تصریح کرد: اینکه ادعا می شود همه کادر خدماتی و درمانی واکسن کرونا دریافت کرده اند، به
نظر بنده درست نبوده و کلینیک ها و درمانگاه های بخش خصوصی به طور کامل پوشش داده نشده اند؛ چرا که واکسن به اندازه

کافی موجود نبوده است.
وی یادآور شد: طبق اعلام دانشگاه علوم پزشکی تبریز سهمیه واکسنی که به استان تخصیص یافته متناسب با افراد بالای 80

سال استان نبوده است؛ به هرحال اطمینان خاطرداریم اولویت بندی ها و سهمیه ها بر اساس سند ملی صورت گرفته است.
پورمحمدی خاطرنشان کرد: خوشبختانه تاکنون سوءاستفاده &lrm;ها فاجعه باری که در برخی از شهرهای کشور از واکسن ها

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/195767/


صورت گرفته در استان ما اتفاق نیفتاده است!

خبرگزاری فارس
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